salarial dos Guardas Municipais de Caruar, para o exercício financeiro de 2025. 

Art. 2º O piso salarial dos Guardas Municipais de Caruaru constantes no Anexo IV da Lei 

Complementar 120/2023, cargos de Nível Médio/Técnico, é fixado no valor de R$1.800,00 (um mil 

e oitocentos reais). 

Parágrafo único. O Anexo IV da Lei Complementar Municipal nº 120, de 21 de novembro de 

2023, passa a vigorar em conformidade ao disposto no Anexo Único desta Lei Complementar, em 

virtude dos efeitos da atualização financeira definida nos art.